ACTA SESIÓN ORDINARIA NO. 1497-2025 

Acta número mil cuatrocientos noventa y siete, correspondiente a la sesión ordinaria celebrada por el 
Consejo de Becas Institucional, realizada de manera virtual mediante la herramienta Teams, a las catorce 
horas y nueve minutos del 30 de octubre de 2025. La sesión fue presidida por el Dr. Marco Antonio